sob nº 10.938.953/0005-82 no valor total de R$

6.598,00 (seis mil,  quinhentose noventa e oito
reais) e da empresa 3FCARE COMERCIO ATACADISTA E

VAREJISTA  DE  INSUMOSHOSPITALARES  E
LABORATORIAIS  LTDA.  –  EPP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº

42.323.649/0001-93 no valor total de R$ 24.000,00
(vinte e quatro mil reais).

Coroados,20 de Setembro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

CAMARA  MUNICIPAL  DE  COROADOS

LRF, art.